
ZARZĄDZENIE NR 111/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do prowadzenia czynności związanych ze 
sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam panią Elżbietę Figat – Inspektora do spraw obronności i kontroli zarządczej – 
pełnomocnika do spraw informacji niejawnych do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów 
pełnomocnictw do głosowania dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania ukończą 75 lat, wpisanych do rejestru wyborców gminy Małkinia Górna w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do:

1) przyjmowania wniosków o sporządzanie aktu pełnomocnictwa do głosowania;

2) sprawdzenia czy wniosek nie posiada wad i czy został złożony w terminie;

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku;

4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania;

5) sprowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 14BFA043-5A4E-4722-8692-F3EF4156B75A. Podpisany Strona 1




